



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 287 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JOHS WARHUUS & CO AS
Forretningsadresse: c/o John Sørensen
Statframvegen 20
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.03.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 101 597 | 394 400 |
| Sum inntekter | | 101 597 | 394 400 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 15 804 | 48 814 |
| Lønnskostnad | 1 | 102 964 | 166 791 |
| Annen driftskostnad | 1 | 83 636 | 97 687 |
| Sum kostnader | | 202 404 | 313 292 |
| Driftsresultat | | -100 807 | 81 108 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 479 | 291 |
| Annen finansinntekt | | | 313 |
| Sum finansinntekter | | 479 | 604 |
| Annen rentekostnad | | 135 | 10 |
| Sum finanskostnader | | 135 | 10 |
| Netto finans | | 344 | 594 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -100 463 | 81 702 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | | 17 907 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -100 463 | 63 795 |
| Årsresultat | 5 | -100 463 | 63 795 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -100 463 | 63 795 |
| Totalresultat | | -100 463 | 63 795 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 70 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -100 463 | -6 205 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | -100 463 | 63 795 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 3 000 | 3 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 15 031 | 12 773 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 845 | 750 |
| Sum fordringer | | 15 876 | 13 523 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 101 051 | 299 041 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 101 051 | 299 041 |
| Sum omløpsmidler | | 119 927 | 315 563 |
| SUM EIENDELER | | 119 927 | 315 563 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 4 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -25 745 | 74 718 |
| Sum opptjent egenkapital | | -25 745 | 74 718 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------|---------|---------|
| Sum egenkapital | 5 | 74 255 | 174 718 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 2 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 13 000 | 15 250 |
| Betalbar skatt | 2 | | 17 907 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 17 311 | 89 793 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 15 361 | 17 895 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 45 672 | 140 845 |
| Sum gjeld | | 45 672 | 140 845 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 119 927 | 315 563 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 819235

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 287 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JOHS WARHUUS & CO AS
Forretningsadresse: c/o John Sørensen
Statframvegen 20
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2021



Organisasjonsnr: 917 287 139
JOHS WARHUUS & CO AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------|-------------|-----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 101 597 | 394 400 |
| Sum inntekter | | 101 597 | 394 400 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 15 804 | 48 814 |
| Lønnskostnad | 1 | 102 964 | 166 791 |
| Annen driftskostnad | 1 | 83 636 | 97 687 |
| Sum kostnader | | 202 404 | 313 292 |
| Driftsresultat | | -100 807 | 81 108 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 479 | 291 |
| Annen finansinntekt | | | 313 |
| Sum finansinntekter | | 479 | 604 |
| Annen rentekostnad | | 135 | 10 |
| Sum finanskostnader | | 135 | 10 |
| Netto finans | | 344 | 594 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -100 463 | 81 702 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | | 17 907 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -100 463 | 63 795 |
| Årsresultat | 5 | -100 463 | 63 795 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -100 463 | 63 795 |
| Totalresultat | | -100 463 | 63 795 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 70 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -100 463 | -6 205 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -100 463 | 63 795 |



Organisasjonsnr: 917 287 139
JOHS WARHUUS & CO AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 3 000 | 3 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 15 031 | 12 773 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 845 | 750 |
| Sum fordringer | | 15 876 | 13 523 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 3 | 101 051 | 299 041 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 101 051 | 299 041 |
| Sum omløpsmidler | | 119 927 | 315 563 |
| SUM EIENDELER | | 119 927 | 315 563 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 4 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -25 745 | 74 718 |
| Sum opptjent egenkapital | | -25 745 | 74 718 |
| Sum egenkapital | 5 | 74 255 | 174 718 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 2 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |



| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 13 000 | 15 250 |
| Betalbar skatt | | 17 907 |
| Skyldig offentlige avgifter | 17 311 | 89 793 |
| Annen kortsiktig gjeld | 15 361 | 17 895 |
| Sum kortsiktig gjeld | 45 672 | 140 845 |
| Sum gjeld | 45 672 | 140 845 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 119 927 | 315 563 |



Organisasjonsnr: 917 287 139
JOHS WARHUUS & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00



Johs Warhuus & Co AS

Styrets Årsberetning for 2020

Johs. Warhuus & Co AS driver trykkeribedrift, samt transportoppdrag. Produksjonen og administrasjonen er lokalisert på Kløfta.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Det har ikke vært ulykker på arbeidsplassen og ansatte har ikke blitt skadet.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets eneste fast ansatte er mann. Styret består av en mann og en kvinne.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Omsetningen har hatt en nedgang fra kr. 394 400,- i 2019 til kr. 101 597,- i 2020. Årsresultatet ble redusert fra overskudd kr.63 795 i 2019 til underskudd kr. 100 463 i 2020. Selskapet har ikke hatt investeringer i 2020. Likviditeten er tilfredsstillende og egenkapitalen er positiv.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 119 927,- sammenlignet med kr. 315 563,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 62 %, mot 56 % for fjoråret.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av driften og om bedriftens økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Årets resultat , underskudd med kr 100 463 er foreslått dekket slik:

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Overført fra annen egenkapital | kr.74 718 |
| Udekket tap | kr 25 745 |

Kløfta, 31.august 2021

John Sørensen
Styrets leder



EN Revisjon AS

Revisornummer: 991 401 849

Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 287 139



Resultatregnskap

Johs Warhuus & Co AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------|----------|-----------------|----------------|
| Salgsinntekt | | 101 597 | 394 400 |
| Sum driftsinntekter | | 101 597 | 394 400 |
| Varekostnad | | 15 804 | 48 814 |
| Lønnskostnad | 1 | 102 964 | 166 791 |
| Annen driftskostnad | 1 | 83 636 | 97 687 |
| Sum driftskostnader | | 202 404 | 313 292 |
| Driftsresultat | | -100 807 | 81 108 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 479 | 291 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 313 |
| Annen rentekostnad | | 135 | 10 |
| Resultat av finansposter | | 344 | 594 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -100 463 | 81 702 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 0 | 17 907 |
| Ordinært resultat | | -100 463 | 63 795 |
| Årsresultat | 5 | -100 463 | 63 795 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 0 | 70 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -100 463 | -6 205 |
| Sum overføringer | | -100 463 | 63 795 |



Balanse

Johs Warhuus & Co AS

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 3 000 | 3 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 15 031 | 12 773 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 845 | 750 |
| Sum fordringer | | 15 876 | 13 523 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 101 051 | 299 041 |
| Sum omløpsmidler | | 119 927 | 315 563 |
| Sum eiendeler | | 119 927 | 315 563 |



Balanse

Johs Warhuus & Co AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -25 745 | 74 718 |
| Sum opptjent egenkapital | | -25 745 | 74 718 |
| Sum egenkapital | 5 | 74 255 | 174 718 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 13 000 | 15 250 |
| Betalbar skatt | 2 | 0 | 17 907 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 17 311 | 89 793 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 15 361 | 17 895 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 45 672 | 140 845 |
| Sum gjeld | | 45 672 | 140 845 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 119 927 | 315 563 |

Kløfta, 31.08.2021

Styret i Johs Warhuus & Co AS

John Sørensen
styreleder/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

| | 2020 | 2019 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 86 625 | 133 832 |
| Arbeidsgiveravgift | 12 841 | 20 940 |
| Andre ytelser | 3 498 | 12 019 |
| Sum | 102 964 | 166 791 |

Selskapet har i 2020 sysselsatt 1 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder | Styret |
|--------------------|----------------|----------|
| Lønn | 104 170 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 11 785 | 0 |
| Sum | 115 955 | 0 |

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 20 800 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva.



Note 2 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------|-----------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 17 907 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 0 | 17 907 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | -100 463 | 81 702 |
| Permanente forskjeller | 0 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | -100 463 | 81 702 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 17 907 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 17 907 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|-----------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| Akkumulert fremførbart underskudd | -100 463 | 0 | 100 463 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -100 463 | 0 | 100 463 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -22 102 | 0 | 22 102 |

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 9 079.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Johs Warhuus & Co AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|------------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 50 | 2 000,0 | 100 000 |
| Sum | 50 | | 100 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|---------------|-----------------|------------------|--------------------|
| John Sørensen | 50 | 100,0 | 100,0 |

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | Ordinære |
|-----------------------------|-------------------------|-----------------|
| John Sørensen | styreleder/daglig leder | 50 |
| Totalt antall aksjer | | 50 |



Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr 01.01.2020 | 100 000 | 74 718 | 174 718 |
| Årets resultat | | -100 463 | -100 463 |
| Pr 31.12.2020 | 100 000 | -25 745 | 74 255 |